
Tard Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

8/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális étkeztetés térítési díjáról 

 

[Egységes szerkezetben a módosításáról szóló 8/2020. (VI.30.), a 10/2021. (VIII.31.) és a          

7/2022. (VIII.5.) önkormányzati rendelettel. Hatályos: 2022.09.05-től.]  

 

Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 

8a. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat fenntartásában működő Központi Konyha által biztosított napi egyszeri 

szociális étkeztetés térítési díját a képviselő-testület a kérelmező szociális helyzetének 

figyelembevételével a 2. §-ban foglaltak szerint állapítja meg. 

 

2. § (1)
1
 A szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 915.-Ft/fő/nap + Áfa. A lakásra történő 

kiszállításért fizetendő díj: 70.-Ft+Áfa/szállítás. 

 

(2) Ha az ebéd lakásra történő kiszállítása közös háztartásban élő személyek részére történik, a 

kiszállításért fizetendő térítési díjat csak egy személyre lehet megállapítani. 

 

(3)
2
 A térítési díj – ha a kérelmező rendszeres havi jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 

összegének 

 

a) kevesebb, mint 100 %-a:  az étkeztetés ingyenes 

b)
3
 150 %-a alatt van: 465.-Ft + Áfa 

c)
4
 150 % és 300 % között van: 575.-Ft + Áfa 

d)
5
 301 % és 500 % között van: 715.-Ft + Áfa 

e)
6
 501 %-a fölött van: 915.-Ft + Áfa 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti a szociális étkezést igénybe vevők által fizetendő térítési díjakról szóló 4/2013. 

(III.14.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Kleszó Tibor s.k. 

polgármester 

 

Kövecses Zsolt s.k. 

jegyző 

 

                                                           
1 Módosította a 8/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.08.01-től. Módosította a 10/2021. (VIII.31.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. Módosította a 7/2022. (VIII.5.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 

2022.09.05-től. 
2 Módosította a 8/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2020.08.01-től. Módosította a 10/2021. (VIII.31.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. 
3 Módosította a 10/2021. (VIII.31.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. Módosította a 7/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 
4 Módosította a 10/2021. (VIII.31.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. Módosította a 7/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 
5 Módosította a 10/2021. (VIII.31.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. Módosította a 7/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 
6 Módosította a 10/2021. (VIII.31.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2021.09.01-től. Módosította a 7/2022. (VIII.5.) 

önkormányzati rendelet. Hatályos: 2022.09.05-től. 

https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/499307#SZ2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-4-SP-1208
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2013-4-SP-1208

